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Wadowice, dnia 19.12.2022r. 

Znak: ZP.26.2.58.2022.1 

 

Informacja o wpłynięciu pytań do zapytania ofertowego 

pn. ”Dostawa 4 sztuk fartuchów ochronnych RTG wraz z osłonami na tarczycę dla 

ZZOZ w Wadowicach” 

 

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, przekazuje zapytania od Dostawców 

dotyczące treści zapytania ofertowego pn „Dostawa 4 sztuk fartuchów ochronnych RTG wraz z osłonami na tarczycę 

dla ZZOZ w Wadowicach”, znak: ZP.26.2.58.2022 i udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1  

Czy zamawiający dopuści produkt alternatywny do opisanego w specyfikacji: Fartuch ochronny RTG bez możliwości 

odpięcia i wymiany rzepów na nowe oraz statyczne pasy zapinające. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Parametry ogólne fartuchów 
 

Pytanie nr 2 

Poz. 6 

Prosimy o dopuszczenie zatrzasku po prawej stronie na ramieniu do mocowania osłony na tarczycę. Powyższe 

rozwiązanie gwarantuje ułatwienie przechowywanie osłon tarczycy, przy czym nie krępuje ruchów w trakcie 

użytkowania. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3 

Poz. 7 

Prosimy o dopuszczenie regulacji zapięcia za pomocą pasów zapinających. Zwracamy uwagę, że wymagany model 

nie powinien posiadać elastycznych i rozciągliwych pasów ze względu na charakter użytkowania (zrzucanie 

fartucha podczas zabiegu) co zwiększa eksploatację i zużycie takich pasów 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4  

Poz. 8 

Prosimy o odstąpienie od wymogu możliwość odpięcia i wymiany rzepów na nowe i dopuszczenie klasycznego 

zapięcia na rzepy. Wymagane rozwiązanie utrudnia korzystanie z fartucha dodając kolejny element mogący ulec 

awarii w postaci zamka oraz wymagający od użytkownika każdorazowego sprawdzenia przed założeniem fartucha 

czy zamek jest dopięty. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie nr 5  

Poz. 12 

Prosimy o odstąpienie od wymogu zaoferowania ochronności 0,25mmPb z tyłu zważając na fakt, że wymagany jest 

fartuch jednostronny z ochroną przednią użytkownika. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i pozostawia zapisy Zapytania ofertowego bez zmian. 

 

Pytanie nr 6  

Poz. 13 

Prosimy o odstąpienie od wymogu zaoferowania materiału bez winylowego o rdzeniu kauczukowym i dopuszczenie 

materiałów wykonanych z polimeru winylowego. Zastosowanie materiału ochronnego na bazie polimeru winylowego 

nie wpływa na funkcjonalność ani właściwości ochronne nie wpływa na funkcjonalność ani właściwości ochronne. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 7  

Poz. 17 

Prosimy o odstąpienie od wymogu zaoferowania materiału posiadającego włókna antystatyczne i dopuszczenie 

materiału charakteryzującego się niską reaktywnością chemiczną, nie zawiera lateksu i PVC. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Pytanie nr 8  

Poz. 18 

Prosimy o dopuszczenie wyboru z palety 10 kolorów materiału pokryciowego (zewnętrznego) charakteryzującego się 

niską reaktywnością chemiczną, który nie zawiera lateksu i PVC. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wybór z palety 10 kolorów materiału pokryciowego (zewnętrznego), nie 

dopuszcza materiału  charakteryzującego się niską reaktywnością chemiczną, który nie zawiera lateksu i PVC. 

 

Parametry ogólne osłon gruczołu tarczycy 

 

Pytanie nr 9  

Poz. 6 

Prosimy o dopuszczenie możliwości dopięcia do fartucha ochronnego RTG klipsem/ zatrzaskiem. Powyższe 

rozwiązanie gwarantuje ułatwienie przechowywanie osłon tarczycy, przy czym nie krępuje ruchów w trakcie 

użytkowania. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 10  

Poz. 8 

Prosimy o odstąpienie od wymogu zaoferowania materiału bez winylowego o rdzeniukauczukowym i dopuszczenie 

materiałów wykonanych z polimeru winylowego. Zastosowanie materiału ochronnego na bazie polimeru winylowego 

nie wpływa na funkcjonalność ani właściwości ochronne. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

 

 



Pytanie nr 11  

Poz. 12 

Prosimy o odstąpienie od wymogu zaoferowania materiału posiadającego włókna antystatyczne i dopuszczenie 

materiału charakteryzującego się niską reaktywnością chemiczną, nie zawiera lateksu i PVC. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Pytanie nr 12  

Poz. 13 

Prosimy o dopuszczenie wyboru z palety 10 kolorów materiału pokryciowego (zewnętrznego) charakteryzującego się 

niską reaktywnością chemiczną, który nie zawiera lateksu i PVC. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wybór z palety 10 kolorów materiału pokryciowego (zewnętrznego), nie 

dopuszcza materiału  charakteryzującego się niską reaktywnością chemiczną, który nie zawiera lateksu i PVC. 

 

 

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie. Ofertę należy przesłać do dnia 

21.12.2022r. do godziny 10.00 za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice  

 

Proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania pisma. 

 

 
Dyrektor 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Wadowicach 

 
Barbara Bulanowska 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 

1 x Dostawcy (e-mail):  

1 x a/a. 

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

